
MUNICIPIO DE TAMASOPO
San Luís Potosí

Estado Analítico del Activo
07/abr/2020

 Del 01/mar/2020 al 31/mar/2020
11:54 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: GRACIA

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $38,612,320.49 $44,613,490.87 -$9,245,308.10$53,858,798.97 $29,367,012.39

   ACTIVO CIRCULANTE $30,917,038.45 $18,416,986.22 -$2,864,545.07$21,281,531.29 $28,052,493.38

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $17,178,236.59 $17,149,094.20 -$2,100,122.88$19,249,217.08 $15,078,113.71

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,326,194.61 $777,345.17 -$2,000.00$779,345.17 $12,324,194.61

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $1,412,607.25 $490,546.85 -$762,422.19$1,252,969.04 $650,185.06

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $7,695,282.04 $26,196,504.65 -$6,380,763.03$32,577,267.68 $1,314,519.01

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $1,071,103.59 $0.00$1,071,103.59 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $7,695,282.04 $15,415,039.81 -$6,558,761.04$21,973,800.85 $1,136,521.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $9,310,073.73 $177,998.01$9,132,075.72 $177,998.01

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $320,747.92 $0.00$320,747.92 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $79,539.60 $0.00$79,539.60 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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